על סדר היום

1. הפחתת אגרות לחברות המציעות ניירות ערך לציבור לראשונה - אישור המליאה לאחר הערות הציבור;
2. הצעה להתקנת תקנות ניירות ערך (נאמנים למחזיקים בתעודות התחייבות), התשע"ח-2018 - לאישור המליאה;
3. תיקון ההוראה למנהלי הקרנות והנאמנים לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994 בדבר הסדרת נושא הקסטודיאן וחובת גילוי בדבר חשיפת קרן לגורמי סיכון אשראי - עדכון המליאה לפני הערות ציבור;
4. תיקון 28 - הוראות גילוי - אישור מליאה לאחר הערות ציבור;

הדיון

1. הפחתת אגרות לחברות המציעות ניירות ערך לציבור לראשונה - אישור

המליאה לאחר הערות הציבור.

רקע

במענה לכך נאמר כי הפחתת האגרות נקבעת כהוראת שעה על מנת לבחון את אפקטיביות המהלך. לאחר בחינת המהלך ייתכן ונציע להאריך את תקופת ההקלה לשנה נוספת.

החלטה: הוחלט לאשר את התיקונים המוצעים ולקדם את החקיקה בעניינם.

2. הצעה להתקנת תקנות ניירות ערך (נאמנים למחזיקים בתעודות

התחייבות), התשע"ח-2018 - לאישור המליאה.

רקע

פרק ה'1 לחוק מסדיר את נושא תעודות ההתחייבות וקובע חובת מינוי נאמן בכל הצעה של אג"ח לציבור. בשנת 2012 יזמה הרשות תיקון משמעותי לפרק - תיקונים 50 ו-51 לחוק ניירות ערך, שמטרתו לחזק את ההגנה על המחזיקים. התיקון עסק במספר מישורים, אחד המישורים היה חיזוק מעמדו והבהרת תפקידו של הנאמן כשומר סף ואחראי להגנה על זכויות המחזיקים.

כמו כן, משרד האוצר יפרסם את טיוטת התקנות להליך מקוצר של הערות ציבור באתר קשרי ממשל, כך שבכל מקרה תהיה אפשרות לציבור להעיר הערות את הנוסח הסופי.

החלטה: חברי המליאה אישרו את נוסח טיוטת התקנות ואת קידום הליך החקיקה בעניינן.

3. תיקון ההוראה למנהלי הקרנות והנאמנים לפי סעיף 97(ב) לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד - 1994 בדבר הסדרת נושא הקסטודיאן וחובת גילוי בדבר חשיפת קרן לגורמי סיכון אשראי - עדכון המליאה לפני הערות ציבור.

רקע

ביום 25 בספטמבר 2016 אישרה מליאת הרשות את ההוראה בדבר הסדרת נושא הקסטודיאן וחובת גילוי בדבר חשיפת קרן לגורמי סיכון אשראי (להלן - "הוראת הקסטודי").

לאחר קבלת הערות הציבור ועדכון נוסח ההוראה, יובא למליאה נוסח עדכון לצד פירוט הערות מרכזיות שניתנו על-ידי הציבור והתייחסות אליהן.

לא היו הערות לחברי המליאה.

4. תיקון 28 - הוראות גילוי - אישור מליאה לאחר הערות ציבור.

תעודות הסל מוסדרות תחת חוק ניירות ערך בעיקר בהיבט של גילוי. באוגוסט 2017 פורסם ברשומות חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 28), התשע"ז-2017. התיקון קובע כי תעודות הסל, שהן למעשה מוצר של ניהול כספי אחרים במהותו, יהפכו לקרנות נאמנות, ככלל מסוג קרנות סל, ויוסדרו תחת חוק השקעות משותפות בנאמנות. כמו כן, תיקון החוק מאפשר למנהלי קרנות שיחפצו בכך להפוך קרנות מחקות שבניהולם לקרנות סל.

כניסתו לתוקף של תיקון החוק מותנית בכניסתם לתוקף של מספר קבצי תקנות אשר הליך הסדרתן מקודם בימים אלו בכנסת.

**תשקיף מעבר** – תשקיף המעבר הינו תשקיף עיקרי, אשר על פיו יינתן היתר להצעת יחידות של כל הקרנות בניהול מנהל הקרן, הן אלה שהיו, עובר למועד הכניסה לתוקף של תיקון החוק, תעודות סל, הן קרנות סל שהיו עובר למועד הקובע קרנות מחקות פתוחות, והן הקרנות האחרות שבניהולו של מנהל הקרן. ככלל, תשקיף המעבר יכלול את הגילוי הנדרש בהתאם להוראות פרק ד' (תשקיף עיקרי) לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (פרטי תשקיף של קרן, מבנהו וצורתו), התש"ע-2009, בכפוף לשינויים ותוספות, כפי שיפורט בהוראה. מטרת

תשקיף המעבר להקנות למשקיעים פוטנציאלים וכן למחזיקי התעודות ובעלי היחידות הקיימים את המידע הנדרש באשר לשינוי במכשיר ההשקעה, ובאופן שישתלב עם דרישות הגילוי אשר חלות על מנהלי הקרנות על פי הוראות החוק.

ג.